
   

                                                                                                
                                                                                             

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato 

N.___________                                     del _________________ 

 

Oggetto: Parziale Rettifica di cui alla Determina n. 783 del 29/05/2023. Codice CIG ZE939F8417. 

PDTD/2023/1019BP 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

__________________________________________________________________________________________ 

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO □             

 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti 

di attività al Direttore della S.C. S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato, 

rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista la Deliberazione n. 1500 del 12.12.2022, con la quale è stata conferita delega di funzioni in 

favore del Dott. Davide Massacci, Responsabile del Settore “S.C. Area acquisti di beni sanitari 

e servizi/liquidazione fatture”; 

Premesso che con Determina n. 783 del 29/05/2023 è stata aggiudicata tramite Procedura negoziata, ai 

sensi dell'art. n. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, la fornitura e installazione di n. 25 

Aspiratori chirurgici, da destinare a vari Reparti dei PP.OO. dell’Arnas “G. Brotzu”; 

Dato atto che nella sopraccitata Determina, per mero errore materiale, veniva indicata la cifra di € 

7.154,05 oltre Iva di legge come importo di aggiudicazione, piuttosto che € 7.000,00 oltre Iva di 

legge, in quanto nell’offerta economica presentata dalla Ditta aggiudicataria sono stati quotati 

accessori opzionali; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 783 del 29/05/2023, 

indicando quale importo di aggiudicazione la cifra di € 7.000,00 oltre Iva di legge, fermo 

restando tutto il resto; 

  

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi esplicitati in premessa: 

 

 

 Di dover di dover procedere alla parziale rettifica di cui alla Determina n. 783 del 29/05/2023, indicando quale 

importo di aggiudicazione la cifra di € 7.000,00 oltre Iva di legge, fermo restando tutto il resto. 

% 

 

jessica.troncia
Matita

jessica.troncia
Font monospazio
 per eventuali acquisti futuri;

luisanna.perra
Font monospazio
983

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023



   

                                                                                                
                                                                                             

Segue determina n. ________ del ________________ 

 

 

 di autorizzare la S.C. Economico Finanziario all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti. 

 

 

 

  Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE  

                        Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

 

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia  

Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

luisanna.perra
Font monospazio
983

luisanna.perra
Font monospazio
30.06.2023


		2023-06-30T09:32:15+0200
	JESSICA TRONCIA


		2023-06-30T10:29:29+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-30T10:53:00+0200
	PERRA LUISANNA




